

Señor
JUEZ PROMISCOUO MUNICIPAL
Córdoba. Quindío

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2016 - 083
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: EDIER ERNEY SIERRA GAVIRIA

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadanía N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente
escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidación del crédito
de la siguiente forma:

				\$			
CAPITAL				8,384,546			
FECHA inicio liq							
fecha final liq				CAPITAL 8,384,546.00			
Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	N° días				
6	5	2016					
30	6	2016	55	30.81	2.65	\$ 407,349.19	\$ 407,349.19
1	7	2016					
30	9	2016	92	32.01	2.66	\$ 683,955.37	\$ 1,091,304.56
1	10	2016					
31	12	2016	92	32.99	2.74916667	\$ 706,882.44	\$ 1,798,187.00
1	1	2017					
31	3	2017	90	33.51	2.7925	\$ 702,415.34	\$ 2,500,602.34
1	4	2017					
30	6	2017	91	33.5	2.79166667	\$ 710,008.01	\$ 3,210,610.35
1	7	2017					
31	8	2017	62	32.97	2.7475	\$ 476,088.50	\$ 3,686,698.85
1	9	2017					
30	9	2017	30	32.22	2.685	\$ 225,125.06	\$ 3,911,823.91
1	10	2017					
31	10	2017	31	31.73	2.64416667	\$ 229,091.42	\$ 4,140,915.33
1	11	2017					
30	11	2017	30	31.44	2.62	\$ 219,675.11	\$ 4,360,590.43
1	12	2017					
31	12	2017	31	31.15	2.59583333	\$ 224,903.80	\$ 4,585,494.23
1	1	2018					

31	1	2018	31	31.04	2.58666667	\$ 224,109.60	\$ 4,809,603.83
1	2	2018					
28	2	2018	28	31.52	2.62666667	\$ 205,551.80	\$ 5,015,155.63
1	3	2018					
31	3	2018	31	31.02	2.585	\$ 223,965.20	\$ 5,239,120.83
1	4	2018					
30	4	2018	30	30.72	2.56	\$ 214,644.38	\$ 5,453,765.21
1	5	2018					
31	5	2018	31	30.66	2.555	\$ 221,365.99	\$ 5,675,131.20
1	6	2018					
30	6	2018	30	30.42	2.535	\$ 212,548.24	\$ 5,887,679.44
1	7	2018					
31	7	2018	31	30.05	2.50416667	\$ 216,961.77	\$ 6,104,641.21
1	8	2018					
31	8	2018	31	29.91	2.4925	\$ 215,950.97	\$ 6,320,592.18
1	9	2018					
30	9	2018	30	29.72	2.47666667	\$ 207,657.26	\$ 6,528,249.44
1	10	2018					
31	10	2018	31	29.45	2.45416667	\$ 212,629.76	\$ 6,740,879.20
1	11	2018					
30	11	2018	30	29.24	2.43666667	\$ 204,303.44	\$ 6,945,182.63
1	12	2018					
31	11	2018	31	29.1	2.425	\$ 210,102.75	\$ 7,155,285.38
1	1	2019					
31	1	2019	31	28.74	2.395	\$ 207,503.54	\$ 7,362,788.92
1	2	2019					
28	2	2019	28	29.55	2.4625	\$ 192,704.82	\$ 7,555,493.74
1	3	2019					
31	3	2019	31	29.055	2.42125	\$ 209,777.85	\$ 7,765,271.58
1	4	2019					
30	4	2019	30	28.98	2.415	\$ 202,486.79	\$ 7,967,758.37
1	5	2019					
31	5	2019	31	29.01	2.4175	\$ 209,452.95	\$ 8,177,211.32
1	6	2019					
30	6	2019	31	28.95	2.4125	\$ 209,019.74	\$ 8,386,231.06
1	7	2019					
31	7	2019	31	28.92	2.41	\$ 208,803.14	\$ 8,595,034.20
1	8	2019					
31	8	2019	31	28.98	2.415	\$ 209,236.35	\$ 8,804,270.55
1	9	2019					
30	9	2019	30	28.98	2.415	\$ 202,486.79	\$ 9,006,757.34
1	10	2019					
31	10	2019	31	28.98	2.415	\$ 209,236.35	\$ 9,215,993.68
1	11	2019					
30	11	2019	30	28.55	2.37916667	\$ 199,482.32	\$ 9,415,476.01
1	12	2019					
30	12	2019	31	28.37	2.36416667	\$ 204,832.13	\$ 9,620,308.13
1	1	2020					
30	1	2020	30	28.16	2.34666667	\$ 196,757.35	\$ 9,817,065.48
1	2	2020					
29	2	2020	29	28.59	2.3825	\$ 193,103.08	\$ 10,010,168.56
1	3	2020					
31	3	2020	31	28.43	2.36916667	\$ 205,265.33	\$

							10,215,433.89
1	4	2020					
30	4	2020	30	28.04	2.33666667	\$ 195,918.89	\$ 10,411,352.79
1	5	2020					
31	5	2020	31	27.29	2.27416667	\$ 197,034.50	\$ 10,608,387.29
1	6	2020					
30	6	2020	30	27.18	2.265	\$ 189,909.97	\$ 10,798,297.25
1	7	2020					
31	7	2020	31	27.18	2.265	\$ 196,240.30	\$ 10,994,537.55
1	8	2020					
31	8	2020	31	27.44	2.28666667	\$ 198,117.51	\$ 11,192,655.06

seguros5868

int corrientes

\$

total19,583,069.06

CAPITAL \$ 346,559

FECHA inicio liq

fecha final liq

CAPITAL346,559.00

Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	Nº días				
22	12	2015					
31	12	2015	9	29	2.41666667	\$ 2,512.55	\$ 2,512.55
1	1	2016					
31	3	2016	90	29.52	2.46	\$ 25,576.05	\$ 28,088.61
1	4	2016					
30	6	2016	91	30.81	2.65	\$ 27,857.57	\$ 55,946.17
1	7	2016					
30	9	2016	92	32.01	2.66	\$ 28,269.97	\$ 84,216.15
1	10	2016					
31	12	2016	92	32.99	2.74916667	\$ 29,217.62	\$ 113,433.77
1	1	2017					
31	3	2017	90	33.51	2.7925	\$ 29,032.98	\$ 142,466.75
1	4	2017					
30	6	2017	91	33.5	2.79166667	\$ 29,346.81	\$ 171,813.56
1	7	2017					
31	8	2017	62	32.97	2.7475	\$ 19,678.20	\$ 191,491.75
1	9	2017					
30	9	2017	30	32.22	2.685	\$ 9,305.11	\$ 200,796.86
1	10	2017					
31	10	2017	31	31.73	2.64416667	\$ 9,469.05	\$ 210,265.91
1	11	2017					
30	11	2017	30	31.44	2.62	\$ 9,079.85	\$ 219,345.76
1	12	2017					
31	12	2017	31	31.15	2.59583333	\$ 9,295.96	\$ 228,641.72
1	1	2018					
31	1	2018	31	31.04	2.58666667	\$ 9,263.14	\$ 237,904.86
1	2	2018					

28	2	2018	28	31.52	2.62666667	\$ 8,496.09	\$ 246,400.95
1	3	2018					
31	3	2018	31	31.02	2.585	\$ 9,257.17	\$ 255,658.11
1	4	2018					
30	4	2018	30	30.72	2.56	\$ 8,871.91	\$ 264,530.02
1	5	2018					
31	5	2018	31	30.66	2.555	\$ 9,149.74	\$ 273,679.76
1	6	2018					
30	6	2018	30	30.42	2.535	\$ 8,785.27	\$ 282,465.03
1	7	2018					
31	7	2018	31	30.05	2.50416667	\$ 8,967.70	\$ 291,432.73
1	8	2018					
31	8	2018	31	29.91	2.4925	\$ 8,925.92	\$ 300,358.64
1	9	2018					
30	9	2018	30	29.72	2.47666667	\$ 8,583.11	\$ 308,941.75
1	10	2018					
31	10	2018	31	29.45	2.45416667	\$ 8,788.64	\$ 317,730.39
1	11	2018					
30	11	2018	30	29.24	2.43666667	\$ 8,444.49	\$ 326,174.88
1	12	2018					
31	11	2018	31	29.1	2.425	\$ 8,684.19	\$ 334,859.07
1	1	2019					
31	1	2019	31	28.74	2.395	\$ 8,576.76	\$ 343,435.83
1	2	2019					
28	2	2019	28	29.55	2.4625	\$ 7,965.08	\$ 351,400.91
1	3	2019					
31	3	2019	31	29.055	2.42125	\$ 8,670.76	\$ 360,071.67
1	4	2019					
30	4	2019	30	28.98	2.415	\$ 8,369.40	\$ 368,441.07
1	5	2019					
31	5	2019	31	29.01	2.4175	\$ 8,657.33	\$ 377,098.40
1	6	2019					
30	6	2019	31	28.95	2.4125	\$ 8,639.43	\$ 385,737.83
1	7	2019					
31	7	2019	31	28.92	2.41	\$ 8,630.47	\$ 394,368.31
1	8	2019					
31	8	2019	31	28.98	2.415	\$ 8,648.38	\$ 403,016.69
1	9	2019					
30	9	2019	30	28.98	2.415	\$ 8,369.40	\$ 411,386.09
1	10	2019					
31	10	2019	31	28.98	2.415	\$ 8,648.38	\$ 420,034.47
1	11	2019					
30	11	2019	30	28.55	2.37916667	\$ 8,245.22	\$ 428,279.68
1	12	2019					
30	12	2019	31	28.37	2.36416667	\$ 8,466.34	\$ 436,746.02
1	1	2020					
30	1	2020	30	28.16	2.34666667	\$ 8,132.58	\$ 444,878.61
1	2	2020					
29	2	2020	29	28.59	2.3825	\$ 7,981.54	\$ 452,860.15
1	3	2020					
31	3	2020	31	28.43	2.36916667	\$ 8,484.25	\$ 461,344.39
1	4	2020					
30	4	2020	30	28.04	2.33666667	\$ 8,097.93	\$ 469,442.32

1	5	2020					
31	5	2020	31	27.29	2.27416667	\$ 8,144.04	\$ 477,586.36
1	6	2020					
30	6	2020	30	27.18	2.265	\$ 7,849.56	\$ 485,435.93
1	7	2020					
31	7	2020	31	27.18	2.265	\$ 8,111.21	\$ 493,547.14
1	8	2020					
31	8	2020	31	27.44	2.28666667	\$ 8,188.80	\$ 501,735.94

seguros13306

int corrientes

total\$ 861,600.94

\$

TOTAL20,444,670.00

Del señor Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.

T.P. 106.826 C.S.J.